大漢技術學院 函
機關地址：97145花蓮縣新城鄉大漢村樹人
街1號
聯絡人：李珠華
電子信箱：heree@ms01.dahan.edu.tw
聯絡電話：0939-722638
傳真電話：(03)821-0777

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國103年4月30日
發文字號： 漢瑄流通字第1030003409號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 附件一

主旨： 本校管理學群/流通與行銷管理系 辦理「會議展覽經
營管理人才認證暨教師研討會」誠摯邀請各校有興趣
教師踴躍報名參加。

說明：
一、 主辦單位：大漢技術學院管理學群/流通與行銷管理系

、CEO國際認證中心。
二、 發照單位：台灣數位教學創意發展協會。
三、 研習對象：全國大專院校流通與行銷管理技能相關教

學領域之種子師資。
四、 證照名稱：(1)IEPRM國際禮儀公共關係管理師 (雲科

大資料庫認列號碼:8218)(2) CEEPM會議展覽活動規劃
管理師 (雲科大資料庫認列號碼:8195)(3) CEMMM會議
展覽行銷管理管理師 (雲科大資料庫認列號碼:8198)(
4) CEPMM會議展覽專案管理管理師 (雲科大資料庫認
列號碼:8307)。

五、 活動日期：103年5月26日(一)、27日(二)為期兩天。
六、 活動地點：大漢技術學院C214全球運籌教室
七、 聯絡人：李珠華老師，電話(03)8210882。
八、 研討會議程如附件一。
九、 報名網址： http://www.ceoic.com.tw

正本： 公私立大專校院
副本： 本校流通與行銷管理系

裝

訂

線

電子收文

1030004016
第1頁 共2頁

校 長 宋 佩 瑄

裝

訂

線

1030004016
第2頁 共2頁